Wyświetlacze przemysłowe tekstowe
 swobodnie programowalne
LD120/64-RGY-24-A-ETH,
LD120/96-RGY-24-A-ETH,
 LD120/128-RGY-24-A-ETH,
LD120/160-RGY-24-A-ETH,
 LD120/192-RGY-24-A-ETH,
LD120/224-RGY-24-A-ETH,

Tablica czcionki kodowanie ISO-8859-2 (Latin II) z zakresu 0x80 - 0xFF
  LD120/xxx-yy-24-A-ETH  Instrukcja obsługi      dtr4r09          10.2024                  SEM, Niemojewskiego 36, 05-071 Sulejówek            www.sem.pl,   sem@sem.pl       Str.22/26
Tablica czcionki kodowanie CP-1252 / ISO8859-1 (Latin I) z zakresu 0x80 - 0xFF
  LD120/xxx-yy-24-A-ETH  Instrukcja obsługi      dtr4r09          10.2024                  SEM, Niemojewskiego 36, 05-071 Sulejówek            www.sem.pl,   sem@sem.pl       Str.23/26
5. KONSERWACJA
W  przypadku  zabrudzenia  okna  wyświetlacza  (filtru  optycznego)  można  wycierać  go  miękką  wilgotną  szmatką  z
detergentem. Można również stosować płyny do czyszczenia ekranów monitorów komputerowych.
6. DANE TECHNICZNE
 Tab. 5. Dane techniczne
Kategoria Parametr Wartość Jednostk
i
Uwagi
Wyświetlacz typ  matryca LED
jasność wyświetlacza 6 mcd/piksel
kolor czerwony/żółty/zielony
rozdzielczość – LD120/64- 64x16 piksele P8 ekran: 507x123mm
rozdzielczość - LD120/96- 96x16 piksele P8 ekran: 763x123mm
rozdzielczość - LD120/128- 128x16 piksele P8 ekran: 1019x123mm
rozdzielczość - LD120/160- 160x16 piksele P8 ekran: 1275x123mm
rozdzielczość - LD120/192- 192x16 piksele P8 ekran: 1531x123mm
rozdzielczość - LD120/224- 224x16 piksele P8 ekran: 1787x123mm
rozdzielczość - LD120/256- 256x16 piksele P8 ekran: 2043x123mm
rozdzielczość – LD120/128-P4 128x32 piksele P4 ekran: 507x123mm
rozdzielczość - LD120/192-P4 192x32 piksele P4 ekran: 763x123mm
rozdzielczość - LD120/256-P4 256x32 piksele P4 ekran: 1019x123mm
rozdzielczość - LD120/320-P4 320x32 piksele P4 ekran: 1275x123mm
rozdzielczość – LD120/384-P4 384x32 piksele P4 ekran: 1531x123mm
rozdzielczość - LD120/448-P4 448x32 piksele P4 ekran: 1787x123mm
rozdzielczość - LD120/512-P4 512x32 piksele P4 ekran: 2043x123mm
średnica piksela 4/2 mm P8/P4
raster pikseli  P8/P4 8/4 mm P8/P4
Komunikacja Interfejs Ethernet 10/100 BaseT
adres 192.168.0.65 ust. fabryczne